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Jeśli masz kompetencje do pracy na stanowisku technicznym, być może ta praca jest dla
Ciebie. Kuźnia Polska S.A. w Skoczowie poszukuje pracowników na stanowiska: kowal,
pomocnik kowala i krajacz. Poznaj wymagania i aplikuj!

Kuźnia Polska S.A. jest liderem na polskim rynku producentów odkuwek matrycowych kutych na gorąco,
stalowych. Aż 75% odkuwek produkowanych w Skoczowie trafia do branży motoryzacyjnej – znaleźć je można we
wszystkich czołowych markach samochodowych – zarówno w samochodach osobowych, jak i ciężarowych. Kuźnia
produkuje również odkuwki wykorzystywane w traktorach, kombajnach, osprzęcie agro i innych pojazdach
rolniczych, a także odkuwki dla przemysłu maszynowego (detale do nowoczesnych silników, przekładni, sprzętu
drogowego), energetyki i kolejnictwa oraz branży lotniczej, dla której zaawansowane technologie obwarowane są
najwyższymi wymaganiami jakościowymi. Proces produkcyjny opiera się na wielkoseryjności i powtarzalności
wyrobów, jednocześnie zapewniając dostawy „just in time” w ilościach dostosowanych do aktualnych potrzeb
Klienta.

Otwarte wakaty:

kowal,
pomocnik kowala,
krajacz.

Dlaczego warto pracować w Kuźni Polskiej?

oferujemy pracę w ciekawym technologicznie zakładzie o zmodernizowanym parku maszynowym,
nasz zakład ma wysoką pozycję na rynku światowym,
praca u nas będzie okazją do zdobycia nowych umiejętności,
okazujemy szacunek wszystkim pracownikom, oferujemy pracę kandydatom w każdej grupie wiekowej,
ponieważ potrafimy docenić współpracę międzypokoleniową,
zapewniamy atrakcyjne wynagrodzenie, nagrody jubileuszowe, premię, dodatki, dofinansowanie do
wypoczynku, paczki na święta, kolonie dla dzieci, dowóz do i z pracy, posiłki profilaktyczne, dofinansowanie
do nauki,
u nas osoby z inicjatywą i zaangażowaniem mają szansę na rozwój zawodowy i awans,
w każdej sytuacji możesz liczyć na pomoc całego zespołu.

Jeśli posiadasz:

wykształcenie zawodowe lub średnie techniczne,
podstawową znajomość rysunku technicznego i budowy maszyn,
znajomość zasad pomiarów kontrolnych w procesie,
zdolność do samodzielnej pracy.

Aplikuj!

Osoby zainteresowane prosimy o przysłanie oferty zawierającej CV  na adres lub osobiście 
w siedzibie Spółki: Kuźnia Polska S.A. 43-430 Skoczów, Górecka 32 w godz. 7-15 

lub pocztą elektroniczną na adres: dzial.kadr@kuzniapolska.com

Więcej informacji o firmie prowadzącej rekrutację znajdziesz na stronie: https://kuzniapolska.com/.
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